
UCHWAŁA NR VIII/91/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/83/24 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 października 2024 r. 
w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości  budynków lub ich części przeznaczonych na 

prowadzenie działalności gospodarczej, na terenie, których wystąpiła szkoda spowodowana 
powodzią 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr VII/83/24 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 października 2024 r. 
w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości  budynków lub ich części przeznaczonych na 
prowadzenie działalności gospodarczej, na terenie, których wystąpiła szkoda spowodowana powodzią 
w ten sposób, że: § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Przedsiębiorcy ubiegający się o zwolnienie z podatku 
od nieruchomości są zobowiązani do złożenia druków: IN-1 Informacji o nieruchomościach i obiektach 
budowlanych - os. fizyczne, DN-1 Deklaracji na podatek od nieruchomości, w terminie do dnia 31 marca 
2025 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2024 r. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

Id: 2353A9F7-7299-4CDE-91D2-10808EFFDEB1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/91/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


